
,k *
* *
* -*

Br *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvQj
Integrovaný regjoná|ní operační program

MlNiSTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

DODATE č. 1 ke smlouvě o díšo
uzavřené podle ustanoveni § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,MODERNIZACE PŘESTUPNÍHO TERMINÁLU V HOŘICÍCH"

I. SMLUVNÍ STRANY

1. OBjEDNATEL:

Obchodní firma:
lČ:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:
Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Hořice
00271560
CZ 00271560
náměstí Jiřího z Poděbrad 342
starostou panem Alešem Svobodou

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Teplého 2688, 530 02 Pardubice
Ondřej Cachovan, jednatel společností
05925801
CZ 05925801

dále jako ,,zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany" uzavírají níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento dodatek Č.1 smlouvy o dílo {dále jen ,,dodatek").

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2019 na základě výsledku výběrového řIzení veřejné zakázky s názvem
,,Modernizace přestupního terminálu v Hořicích", zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek dne
6.12.2018 (dále jen ,veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,SOD").

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přllohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo obdobně dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") spočÍvajici ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a
méněpráce.

UL PŘEDMĚT-DÍLA

1. Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku mění (zmenšuje) o práce a dodávky, které byly
ve smluvním rozpočtu, a které nejsou objednatelem požadovány (méněpráce), dále se předmět plnění
rozšiřuje o práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). jedná se zejména o tyto
změny:

Vícepráce:

- Provedeni nových betonových patek včetně vybourání stávajících nevyhovujících pro osazení
zábradlí a montáž zábradli do svislé polohy ve středovém pásu.



,k * ,k
* *

* *
* *

'* +

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- DoplněnI žulové dlažby mezi nově položený zahradní obrubník a stávajlcľ silniční obrubník vestředovém pásu.

- výšková úpravz poklopů a krycích hrnků šoupat.

- Výměna nevyhovujících lapačů střešních splavenin zastávkových přístřešků a nátěr paty nosné
konstrukce přístřešků.

Víceyáce:

- Zámková dlažba včetně pokládky

2. Změny jsou blíže specifikovány ve změnovém listu Č.1, který je jako příloha nedíinou součásti tohoto
dodatku ke smlouvě o dílo.

tv. TERMÍNY PLNĚŇ

1. Termín dokončení díla se die dodatku mění z důvodu umistěrň stávajíMch inženýrských síti v obrysu
objektu a s tím souvisejicí přepracování projektové dokumentace přeložek sítí, způsobem uvedeným
niže. Podrobné zdůvodněni prodlouženi terminu dokončení díla je uvedeno ve změnovém listu Č.1, který
je jako příloha nedílnou součásti tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Termín dokončení díla dle SOD

Termín dokončeni díla dle tohoto dodatku

30.6.2020

28.7.2020

J, CZNA DÍLA

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedeni díla se tímto dodatkem v důsledku méněpráci a víceprací
mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku
Cena za vícepráce dle dodatku
Celková cena díla včetně dodatku bez DPH
DPH 21%
Celková cena díla včetně dodatku vC. DPH

9.825.992,- Kč
- 3.955,- Kč
72.337,- Kč

9.894.374,- Kč
2.077.819,- Kč

11.972.193,- Kč

e V r

'n. L3STANO¥EW7

1. Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná.

2. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu dodatku, že se seznámily s celým textem
dodatku včetně jejich příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



* * ,K
* *
* 7K
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

R/!lNi5TERSTVC·
?R(J M{STN{
ROZVOJ ČR"

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oběma stranami a zveřejněním v registru smluv.

V Hořicích dne 2 3 "09- 2019 ,,,,,,,,,,,, ,,,, %A

za Objednatele
Aleš Svoboda

starosta města Měs'oľ""

U Ý
t iUµ

'E;

za Zhotovitele
ondřej Cachovan
jednatel společnosti

Přílohy: změnový list Č.1

Stavrecon Pardubice s.lo.
Teplého 2688, 530 02 Pardubice
lČ: 05925801 DIČ: CZ05925801
Registrace obch. rejstříku KSHK

oddíl C vložka 39169 CD





REKAPITULACE STAVBY
í(i3ú: A020
Stavba: Modernizace přestupního terminálu v Hořicích

i(ť3O:

F'mjetcim'í:

CC-CZ:
31. 1. 2019

:Ĺ':
DIČ.:

lČ-
DIČ

ÉČ·
DIČ:

:Č:
uč-

Cena bez DPH

sazba e:enS
2-í.01)%
žäé3%

V

7á%W daňě
i38

l

CZK . " -

68 382,00

vyše cm.ňě
E " '" -t n';l X;- ¥. Yŕ ;; "- "

k

82 742,22j

ZhoZwitM

OU.'m Z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

A020

Stavba: Modernizace přestupního terminálu v Hořicích

.-a' - ... 'C'A.". L. ú. 31. 1. 2019

'KDd . ". - ' . Popis

Mkk€y

:1020.i2 změny 'íerminä

"Ceňa bez DPH ĹC:K:' " čem sDPH [CZ¶__ g

G3 382,00 8.2 742,22

68 382,00 82 742,22



" " "" :' -

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Modemizzcz 2em4-á't' "" l

ZLí

KSO: CC-CZ:
wiísic:

ZMm'aíel: iČ:
DIČ:

Zhcůcwiiel: íC:
äič:

ĹČ:
DIČ:

íč:

- Dič:

31. 1. 2019

O
O

58
_. .... _.

ZákM íkií6 Saztm t'mä VÝŠ? Gzně
362,00 .2iMG>t, Ĺ.C, :íC'C-,2?

C¶ Gý] '5 c',í'í:

V CZK ' 82 Z4L22.

.==Ol'=;

Ĺjea'm peťpis: a íMPis. F:":íílkš

Datum ij«'gis: OžEum a RWi?cS



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

"'">&C3

Soupis prací k ZL Č.1

;'c?U>:

71"~

=-íům:

;

31. 2019

Kód CŠÍĹU - Pc¢iiS 'Cena ®km{cztq

hiZlc!zdy zg p:mŕ CB 382,Sů

HSV- Práce a dodávky :-iSV 57 463,00

1 - Zemni práce 9 071,00
5 - Komunikace pozemní 4 037,00

13 vedení 18 387.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 677,00

997 - Přesun sutě 1 918,00

998 - Přesun hmoi 373,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 919,00

721 - Záíavotechnika - 'jrjitřní kanalizace 9 855,00
783 - Dokončo'/aGí práce - nátěry 1 063,00



SOUPIS PRACÍ

8ít·'.'ím.:
Ea"mhž!u v

UMé!,?:
Soupis prací k ZL Č.1

řjífsťcz 31. 1. 2019
:,';'"' Ý"

. .

=;=1 '

.

'PČ Typ . ." . .KÓd pops Mí 1MožsM jcena Éczlq čem cefkem [cz!q Cencwá scustava

íCákkdy £oupist! cdkem

D HSŮ Práce a dodávky HSV

58 382,00

57 463,00

D 1
. 1 : K j113107131
:.-- ' l
,' 2 K j120901121

Zemni práce
. --. .___ ....

jodstmění pcdkladu z betonu prostého ti 150 mm ručně ; m2
:ĹBourárň zdiva z betonu prostého nepfokládaného v

Ĺodkopávkách nebo prokopávkách ručně m3
¢-áEek zéb,'ad!ř "

g 071,Ci(j
T

13,50g 526,50 7 108,00:CS Urs 2019 01 ĺ

É' 0,432{ 4 545,00 1 963.0OĹCS Urs 2019' 01

,., ;W
W
W $ČLFČCÉ

M°7
3.432

d 5 Komunikace pozemní
:! 3 l K {591241111 =ni dlažby z kostek dnôbných z kamene na MC t! 50 i m2 ! 13,500! 592,00

i i Ĺ ,.,,,,, . _'N 9FQ'D 15 F3.50é

4 037,00
. . .....,... .

.. ..............

W
:: 4 i K ;596211112 Ňadení zámko'vé dlažby komunikmi pro pěší ti SO mm é '

, , i ŠkupinyA j$l do 300 m2 , m2 ! -a" i- ŕ . ..· ...· ..Č-.... .. , '. 5 l M !592452120-1 jdlažba zamková'/ČKO pňmdni 19,Ex16, ix6 cm - l :
.... l J__, ivybounná očištěná . .. , _. : m2...: -

G ·

ľ^j
-13,5" 1,03
Součet

d 8 Trubní vedení

. 6 k !899331111 !výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
: : j"výšenim pojdopu
· i tvýšková úptaua uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm,...7 Ĺ k j893431h1 jzvýšeni,m.krycih"o Kmce, šoupěte nebo hydrantu

18 387,00
:! Kis ! 5,000j "' ľ 638,00 8 19o,cKjjcs Urs 2ä19 01 ,

. : ..L '
I

; kus i l1,0®j 927,00 10 197,00:cs Urs 2019 01
U

d 9.. , Ostatní k9ns:sukce a.,práce-bouráni 23 677,00
ť " " l' " " " ' "' '8 i K :275316231-1 jZákladové pdky z prostého betonu pro zábradlí í ks ! 16,000: 684,00 10 944,cg! í

: - É :g : K !911111111 :Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 3OAOOĹ 290,00· 8 700,0oj i
S" ' Ĺkostka dlažební žula !jakos1 velikost 10 cm - í t i 3,ociol 475,00 1 425OQ !10 : M fbudóu poub?y vybcu =né kostky t .i -L,... ...-._-.. . ........l

_.. Ľ ; r.W 3,(3VJ
Vr' SCu#: 3,mií

i' ' !Od$traněni městského mobiliáře - levičky. včetne d3pravy ! kus l 5,ooq 400,00 2 OOO,& i- 11 l K j9660062-3 ido 1 km :
.h. . . . . . ... . , , .. ,.. ., ,

'12 i k 479071122 !Očištění dlažebních kostek drobných s pů'icdním ; ; ' i !
: i }spámOnim živičnou směsi nebo MC i m2 i 13,500; 45,00 608:00! !.-. .. Ž_._... i :

d 997 Přesun sutě 1 918,GO
i13 i K :997221561 jVodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km l t i 5,ms; 146,40 791,0¢ ;

'cZ' O.·s3Z"2.2 Q.E5ů
W 13,5¶.1E-'2;2 GAŠš

d 998 Přesun hmot 373.0U
l b

; : i jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem16 l k p98223011 ?dlážděným
. ; : . . ,,. ,, . ,, ,.

" :

115,00 373,OO!
:

D PSY' Práce a dodávky PSV 10919,00

d 721 ZcSravotechnika - vnitřní kanalizace
r

. ' ' · |Lapač střešních splavenin z PP HL 60ci/n s $ kulovým í l '17 ĺ K j721242115.HLE :k|oubem na odtoku DN 110 ! kus j 4,000j ,
i i . ; l

'N 2.m
. . . . . . . . . . · - ' " ' : " " ;: :: 20 l k 1783614571 :Základni jedncnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 15oj m ! 4,40oj 37,98 167,0QiCS Urs 2019 01 :
" i i :mm : ,

. . . ;, _. . . - . .. .. - · · -. -- .. ..



.RC T® Kód . Pqň$ M3 MřAŽSM j.cena Ĺczpq . . cm calkem [CZN . ěenovä

; 21 : K :783614581 Žákiadni jednonásobný syntetický nátěr potrubí ON do 200' : : m ' 2,600!
é i imm

... -.Č .: é Zákiadni antikc-roznl jednonásobný syntetický DN ' ' 4Ad
' 22 i K j783614671 !do 150 mm ' " '

Š Ť
23 i K ;783614681 :Zá!adni anEikorozni jedncnásobný syntetický potrubI DN m 2£00Ĺ

i -, Ido 200 mm
"""""'Ť i ' ' ' " :Kry¢i jednoRá$obRý syntetŔký'nätěr 'potmbí'DN dc 150 " !" ' :

. 24 : K j783617641 lmm , m i 4,400)

i i 1Ktycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí ON do 200 i
25 i K 1783617661 :mm " ' m - 2,600'

.,...L. .

52,83" 137,00'cs Urs 2019 01
'- 'Ší39,15 172,0Q!CS Urs 2019 01 !

: 2
Ĺ
i

54,40. 142.0¢cs Urs 2019 01 !
Š

44,82. 197,00}CS Urs 2019.01 i
í g

62,73 163.(X)jCS Urs 2019 or l



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ 1
Zhotovitel: Stavrecon Pardubice s.r.o., Pardubice, Teplého 2688
Investor: Město Hořice Datum: 4.9.2019
Název akce: MODERNIZACE PŘESTUPNÍHO TERMINÁLU V HOŘICÍCH
Způsob odeslání l předání poštou ' e-mailem i faxem' osobně' ,i
datum: i
Odkazy na specifikaci:

:éna výkresy: 'l
na rozpočtové podklady: " .'

na jinou část smlouvy:

"ď' "'-'% -r P "
· ' · ·. ' . ' " b . . . . b C

Předmětem změny je prodloužení terminu dokončení dík z důvodu umístění
stávajících inženýrských sít uvnitř objektu a dále doplnění prací ve středovém stání,
což se týkalo zejména úpravy stávajícího zábradlí clo svislé polohy včetně
vybourání stávajících nevyhovujících a provedení nových betonových patek,
doplnění žulové dlažby mezi stávajícím silničním a nový zahradní obrubník,
výšková úprava poklopů, výměna lapačů střešních splavenin za nové, nátěr nosné
konstrukce přístřešků od paty do výšky cca 200 mm.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po sejmutí ornice a provedení sond byla zjištěna jiná poloha stávajících
inženýrských sítí, než jak bylo uvedeno ve vyjádření jejich správců, ze kterých
bylo vycházeno při zpracování projektové dokumentace. Z důvodu dodržení
minimálních vzdáleností při souběhu a křížení sítí dle ČSN bylo postupně
rozhodnuto o celkovém přemístění trasy kanalizace a posunutí celého objektu.
Pro tyto změny bylo nutné přepracovat projektovou dokumentaci, změnu museli
odsouhlasit, vzhledem požadavku na odstupové vzdálenosti při souběhu nebo
křížení sítí dle ČSN, všichni správci dotčených sítí (vodovod, Cetín, plynovod),
dále správce kanalizace sitě Vodohospodářská a obchodní společnost a.s. a
majitelé dotčených pozemků. Od doby vytýčení objektu a provedení sond na
sítích zhotovitelem po zpracování změny projektové dokumentace, odsouhlasení

' trasy kanalizace a umístěni objektu a došlo k časové prodlevě v délce 30 dnů,
což je možno doložit zápisy z SO.

2. stávající zábradlí nebylo ve svislé poloze, po odstranění dlažby a podsypu ze
štěrkodrti bylo zjištěno, že betonové patky jsou v nevyhovujícím stavu, proto bylo
objednatelem rozhodnuto o jejich vybouráni a provedení nových.

3. Mezi stávajících silničním obrubníkem a novým zahradním obrubníkem bylo
počítáno s pokládkou zámkové dlažby, vzhledem k rozměrům šířky tohoto pásu
a umístění zábradlí by nebylo možné zámkovou dlažbu provést, proto bylo
investorem rozhodnuto o provedení žulové dlažby rozměrů 50X50 mm.

4. stávající poklopy bude nutné zvednout do nivelety nově položených
bezbariérových obrubníků, projektová dokumentace včetně výkazu výměr s tímto
nepočítala.

5. Po demontáži stávající zámkové dlažby a odstranění podsypu bylo zjištěno, že
stávající lapače střešních splavenin nevyhovují a bylo objednatelem rozhodnuto
o jejich výměně, dále bylo zjištěno, že nosná konstrukce zastávkových

l



přístřešků, paty lamp a označníků zastávek nejsou opatřeny nátěrem proti
korozi, proto byl objednatelem dodatečně objednán.

Í

jpočet připojených listů specifikaci:

;! Důvod vícepráce l méněpráce:
Izáměr objednatele %) chyba v PO ; .j chyba zhot(jv!te|eí fvyšší moc! jiné okdnostiŇ

ii i!Oznámení vydává:

Stavrecon Pardubice s.r.o.
Iondřej Cacho jed nate! společnosti

:

'

k, . ,. i.
. - .,.U Iď " ' L' N m'r' ~ "" '" " " " . . " , " , . , . , , ,

technického dozom stavhy:
i'
K
S;

l.

isí
projektanta stavby:

iii
l

,í ... ....

I
l! 'l

í ,I
}Příloha : Soupis prací k ZL č 1 :1

ä. ax u Li. "' '" " . ._ ._. , .. . __ . , _ .. . . , . . . , , ,

l U'""·i'z,ľti'jENovY ljst
: Zhotovitel:
!!Změnový list vystavil:
: Datum:

číslo ZL: 1
Stavrecon Pardubice s.r.o., Pardubice, Teplého 2688
Ond řej Cachovan
4.9.2019

2



Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

0

Předmětem změny je prodloužení terminu dokončení díla z důvodu umístění
stávajících inženýrských sít uvnitř objektu a dále doplnění prací ve středovém
stání, což se týkalo zejména úpravy stá\'ajÍcÍho zábradlí do svislé polohy včetně
vybourání stávajících nevyhovujících a provedení nových betonových patek,
doplnění žulové dlažby mezi stávajícím silničním a nový zahradní obrubník,
výšková úprava poklopů, výměna lapačů střešních splavenin za nové, nátěr nosné
konstrukce přístřešků od paty do výšky cca 200 mm.

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po sejmutí ornice a provedeni sond byla zjištěna jiná poloha stávajících
inženýrských sítí, než jak bylo uvedeno ve vyjádření jejich správců, ze kterých
bylo vycházeno při zpracování projektové dokumentace. Z důvodu dodrženi
minimálních vzdáleností při souběhu a křížení sítí dle ČSN bylo postupně
rozhodnuto o celkovém přemístění trasy kanalizace a posunutí celého objektu.
Pro tyto změny bylo nutné přepracovat projektovou dokumentaci, změnu museli
odsouhlasit, vzhledem požadavku na odstupové vzdálenosti při souběhu nebo
křížení sítí dle ČSN, všichni správci dotčených sítí (vodovod, Cetín, plynovod,
VO), dále správce kanalizace sItě Vodohospodářská a obchodní společnost a.s.
a majitelé dotčených pozemků. Od doby vytýčení objektu a provedení sond na
sítích zhotovitelem po zpracování změny projektové dokumentace,
odsouhlasení trasy kanalizace a umístění objektu a došlo k časové prodlevě v
délce 30 dnů, což je možno doložit zápisy z ŠD.

2. stávající zábradlí nebylo ve svislé poloze, po odstranění dlažby a podsypu ze
štěrkodrti bylo zjištěno, že betonové patky jsou v nevyhovujícím stavu, proto
bylo objednatelem rozhodnuto o jejich vyboui"án1 a provedeni nových.

3. Mezi stávajících silničním obrubníkem a novým zahradním obrubníkem bylo
počítáno s pokládkou zámkové dlažby, vzhledem k rozměrům šířky tohoto pásu
a umístění zábradlí by nebylo možné zámkovou dlažbu provést, proto bylo
investorem rozhodnuto o provedení žulové dlažby rozměrů 50X50 mm.

4. stávající poklopy bude nutné zvednout do nivelety nově položených
bezbariérových obrubníků, projektová dokumentace včetně výkazu výměr
s tímto nepočítala.

5. Po demontáži stávající zámkové dlažby a odstranění podsypu bylo zjištěno, že
stávající lapače střešních splavenin nevyhovují a bylo objednatelem rozhodnuto
o jejich výměně, dále bylo zjištěno, že nosná konstrukce zastávkových
přístřešků, paty lamp a označníků zastávek nejsou opatřeny nátěrem proti
korozi, proto byl objednatelem dodatečně objednán.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH :

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH :

-3 955,- Kč 72 337,- Kč

n.)



:výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
l 68 382,- Kč 28.7.2020 "

"' i'"Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

i; projektové dokumenta?e·
, .!!PodPis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

l'
l
l;
!i92tum: _,LDZtEum'
Výsledná cena změny bez DPH :" ) Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

I
Ĺ 68 382,- Kč I 28.7.2020

!|\/eškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné

§úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
projektové dokumentace.
,Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

í 68 382,- Kč 28.7.2020
i
jveškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
?rovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
jprojektové dokumentace.
}Cena méněprací be: DP : Cena víceprací bez DPH :

,ji -3 935,- Kc 72 337,- Kc

|Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

l 68 382,- Kč 28.7.2020

šl
jveškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
júrovni co do jakosti materiálů; provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
i projektové dokumentace.
!Cenéz méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-3 955,- Kč 72 337,- Kč

Ívýsledná cena změny bez DPH : i'lově sjednaná lhůta dokončení díla:

I 138 382,- Kč 28.7.2020

jveškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
(úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. 'čak, jak požaduje nebo předpokládá
jprojektové dokumentace.

4



Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-3 955,- Kč 72 337,- Kč

výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

68 382,- Kč 28.7.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
projektové dokumentace.

5



.

T

\


